

GOODMAN PARK ICE RINK LIGHTING IMPROVEMENTS

CONTRACT NO. 7949

DATE: 5/5/2017

Item	Quantity	Robert J. Nickles, Incorporated		Forward Electric, Inc.
		Price	Extension	Price
Section B: Proposal Page				
10911 - MOBILIZATION - LS	1.00	\$1,360.00	\$1,360.00	\$5,000.00
20217 - CLEAR STONE - TON	135.00	\$19.06	\$2,573.10	\$30.00
20221 - TOPSOIL - SY	322.00	\$4.35	\$1,400.70	\$15.00
20701 - TERRACE SEEDING - SY	322.00	\$1.12	\$360.64	\$10.00
21011 - CONSTRUCTION ENTRANCE - EACH	1.00	\$8,616.00	\$8,616.00	\$3,500.00
21015 - STREET CONSTRUCTION STONE BERM - EACH	1.00	\$6,303.00	\$6,303.00	\$4,500.00
21073 - EROSION MATTING, CLASS II, TYPE C - ORGANIC - SY	322.00	\$2.75	\$885.50	\$20.00
90000 - REMOVE EXISTING LIGHT POLE AND BASE - EACH	6.00	\$1,179.00	\$7,074.00	\$500.00
90001 - ABANDON EXISTING ELECTRICAL SYSTEM - LS	1.00	\$1,384.00	\$1,384.00	\$1,000.00
90002 - CONSTRUCTION FENCE (PLASTIC) - LF	800.00	\$2.91	\$2,328.00	\$2.00
90003 - LIGHTING SYSTEM AND BASES - LS	1.00	\$66,352.00	\$66,352.00	\$68,000.00
11 Items	Totals		\$98,636.94	\$105,140.00